
 

 

UCHWAŁA NR 45/VII/2015 

RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum  

na terenie Gminy Szczawin Kościelny. 

Na podstawie art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256,  

poz. 2572 z póżn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Szczawinie Kościelnym uchwala  

co następuje: 

§ 1. Ustala się „ Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych 

i gimnazjum na terenie Gminy Szczawin Kościelny”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Źródło finansowania: Budżet Gminy Szczawin Kościelny na dany rok dział 854, rozdział 85415 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 253/LI/2013 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 02 września 2014 roku 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy 

Szczawin Kościelny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 6003



Załącznik do Uchwały Nr 45/VII/2015 

Rady Gminy Szczawin Kościelny 

z dnia 25 czerwca 2015 roku. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6003



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6003



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6003



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6003


		2015-07-08T15:08:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




